

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MSLOVECKA
Stavba: Přístavba venkovního WC k objektu MŠ Lovecká, Jablonec nad Nisou

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel: IČ:
SM Jablonec nad Nisou DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ateliér 4 s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jaroslav Šíma DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 597 659,61

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	597 659,61	125 508,52
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 723 168,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MSLOVECKA
Stavba: Přístavba venkovního WC k objektu MŠ Lovecká, Jablonec nad Nisou

Místo: Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel: SM Jablonec nad Nisou
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Ateliér 4 s.r.o.
Ing. Jaroslav Šíma

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		597 659,61	723 168,13
MSLOVEC KA	Přístavba venkovního WC k objektu MS Lovecká, Jablonec nad Nisou	597 659,61	723 168,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba venkovního WC k objektu MŠ Lovecká, Jablonec nad Nisou

KSO:
Místo:
Zadavatel:
SM Jablonec nad Nisou

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2023
IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:
Vyplň údaj

Projektant:
Ateliér 4 s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Šíma

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 597 659,61

DPH základní snižená	Základ daně 597 659,61 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 125 508,52 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH v CZK 723 168,13

Projektant Zpracovatel Jaroslav Brojir

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 12.2.2025 Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba venkovního WC k objektu MŠ Lovecká, Jablonec nad Nisou

Místo:
Zadavatel: SM Jablonec nad Nisou
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 27. 11. 2023
Projektant: Ateliér 4 s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 597 659,61

HSV - Práce a dodávky HSV 230 477,61

1 - Zemní práce	27 755,70
2 - Zakládání	23 138,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	44 835,80
4 - Vodorovné konstrukce	11 832,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	37 688,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 688,20
997 - Přesun sutě	10 273,96
998 - Přesun hmot	37 265,40

PSV - Práce a dodávky PSV 331 682,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 128,96
713 - Izolace tepelné	1 736,30
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	47 879,42
731 - Ústřední vytápění - kotelny	24 248,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	19 518,00
762 - Konstrukce tesařské	35 850,60
763 - Konstrukce suché výstavby	31 972,92
764 - Konstrukce klempířské	55 928,20
766 - Konstrukce truhlářské	5 737,70
767 - Konstrukce zámečnické	37 993,60

771 - Podlahy z dlaždic	13 058,25
781 - Dokončovací práce - obklady	25 915,65
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	14 133,10
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 581,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN6 - Územní vlivy	500,00
VRN7 - Provozní vlivy	25 000,00

SOUPIS PRACÍ									
Stavba: Přístavba venkovního WC k objektu MŠ Lovecká, Jablonec nad Nisou									
Místo: SM Jablonec nad Nisou					Datum: 27. 11. 2023				
Zadavatel: SM Jablonec nad Nisou					Projektant: Ateliér 4 s.r.o.				
Uchazeč: Vyplň údaj					Zpracovatel: Ing. Jaroslav Šíma				
PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							597 659,61		
D		HSV	Práce a dodávky HSV	230 477,61					
D 1		Zemní práce		27 755,70					
1	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	10,000	800,00	8 000,00	CS	ÚRS 2023 02
VV				4*2,5					
VV				10,000					
2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,688	1 200,00	2 025,60	CS	ÚRS 2023 02
VV				1,695*1,25*0,2+0,35*(3,675+1,775*2)*0,5*snížení pod P1 a pro okapový chodník					
VV				1,688					
3	K	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	0,592	1 200,00	710,40	CS	ÚRS 2023 02
VV				0,8*(0,3*0,3*2+0,4*0,4)+1*0,4*0,4*2*patky plot s bránou dle 1/2					
VV				0,592					
4	K	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	2,669	1 200,00	3 202,80	CS	ÚRS 2023 02
VV				0,6*(1,25+1,25+0,07+0,38+0,1+1,695+0,1+0,38+0,07)*0,84					
VV				2,669					
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,000	250,00	750,00	CS	ÚRS 2023 02
VV				10*0,15*2"po pozemku investora a zpět pro terénní úpravy					
VV				3,000					
6	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	4,949	500,00	2 474,50	CS	ÚRS 2023 02
VV				1,688+2,669+0,592					
VV				4,949					
7	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,500	300,00	450,00	CS	ÚRS 2023 02
VV				10*0,15"po pozemku investora zpět pro terénní úpravy - ornice					
VV				1,500					
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7,918	450,00	3 563,10	CS	ÚRS 2023 02
VV				4,949*1,6 "Přepočtené koeficientem množství"					
VV				7,918					
9	K	174111109	Příplatek za ruční prohození sypání sítím - ornice	m3	1,500	400,00	600,00	CS	ÚRS 2023 02
VV				1,5					
VV				1,500					
10	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	10,000	300,00	3 000,00	CS	ÚRS 2023 02
VV				4*2,5					
VV				10,000					
11	K	181411141	Založení parterového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	10,000	120,00	1 200,00	CS	ÚRS 2023 02
12	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,200	300,00	60,00	CS	ÚRS 2023 02
VV				10*0,02 "Přepočtené koeficientem množství"					
VV				0,200					
13	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	5,731	300,00	1 719,30	CS	ÚRS 2023 02
VV				1,695*1,25+(3,675+1,775*2)*0,5*snížení pod P1 a pro okapový chodník					
VV				5,731					
D 2		Zakládání		23 138,15					
14	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	2,119	150,00	317,85	CS	ÚRS 2023 02
VV				1,695*1,25"pod P1					
VV				2,119					
15	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	2,510	80,00	200,80	CS	ÚRS 2023 02
VV				2,119*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství"					
VV				2,510					
16	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	0,578	1 500,00	867,00	CS	ÚRS 2023 02
VV				7,7*0,3*0,25"podkladní vrstva pod okapní chodní - skl.C2					
VV				0,578					
17	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	0,212	1 500,00	318,00	CS	ÚRS 2023 02
VV				1,695*1,25*0,1"pod P1					
VV				0,212					
18	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,091	5 500,00	17 000,50	CS	ÚRS 2023 02
VV				(4,56-3,62)*0,6*(1,25*2+0,6*2+1,595)*1,035					
VV				3,091					
19	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,045	29 500,00	1 327,50	CS	ÚRS 2023 02
VV				(24,5+13,87+7,1)/1000					
VV				0,045					
20	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,592	4 500,00	2 664,00	CS	ÚRS 2023 02
VV				0,8*(0,3*0,3*2+0,4*0,4)+1*0,4*0,4*2*patky plot s bránou dle 1/2					
VV				0,592					
21	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,015	29 500,00	442,50	CS	ÚRS 2023 02
VV				(2,5+6,4+5,82)/1000"patky ploty					
VV				0,015					
D 3		Svislé a kompletní konstrukce		44 835,80					
22	K	311235121	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	0,888	800,00	710,40	CS	ÚRS 2023 02
VV				1,775*2*0,25					
VV				0,888					
23	K	311237121	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na tenkovrstvou maltu U přes 0,22 do 0,26 W/m2K tl zdiva 380 mm	m2	11,085	2 600,00	28 821,00	CS	ÚRS 2023 02
VV				2,5*(1,775*2+1,9)-1*2,09-0,45*1					
VV				11,085					
24	K	317168051	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	CS	ÚRS 2023 02
25	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	CS	ÚRS 2023 02
26	K	317998115	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl 100 mm	m	2,250	200,00	450,00	CS	ÚRS 2023 02
VV				1+1,25					
VV				2,250					
27	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	2,709	1 600,00	4 334,40	CS	ÚRS 2023 02
VV				1,2*1,7+2,675*0,25					
VV				2,709					
28	K	342291121	Ukötvení stěn plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	8,400	300,00	2 520,00	CS	ÚRS 2023 02
VV				4,2*2					
VV				8,400					
D 4		Vodorovné konstrukce		11 832,30					
29	K	417238213	Obezdlíka věnce jednostranná věncovkou keramickou v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 100 mm	m	5,450	450,00	2 452,50	CS	ÚRS 2023 02
VV				(1,775*2+1,9)					
VV				5,450					
30	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,366	5 500,00	2 013,00	CS	ÚRS 2023 02
VV				0,25*0,24*(1,775*2+1,9)*věnec					
VV				0,327					
VV				0,05*2,8*0,14*2"ukončující věněček šlitů					
VV				0,039					
VV				Součet					
VV				0,366					
31	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	3,285	330,00	1 084,05	CS	ÚRS 2023 02
VV				0,25*2*(1,775*2+1,9)					
VV				2,725					
VV				0,05*2,8*2*2"ukončující věněček šlitů					
VV				0,560					
VV				Součet					
VV				3,285					
32	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	3,825	50,00	191,25	CS	ÚRS 2023 02
33	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,033	29 500,00	973,50	CS	ÚRS 2023 02
VV				(21,9+6,51+5)/1000					
VV				0,033					
34	K	417362021	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari	t	0,004	29 500,00	118,00	CS	ÚRS 2023 02
VV				2,8*0,14*2*4,44*1,2/1000"ukončující věněček šlitů - KARI 6/100/100					
VV				0,004					
VV				Součet					
VV				0,004					
35	K	434191421	Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizoriím dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů broušených	m	1,000	1 500,00	1 500,00	CS	ÚRS 2023 02
VV				1					
VV				1,000					

36	M	58388010	stupeň schodišťový žulový plný 140x160x1000mm rovný tryskaný	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							37 688,10	
37	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stropěch	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
VV 2"mč 005 po topení					2,000			
38	K	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2023 02
VV 1"mč 006 za umyvadlem					1,000			
39	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,580	480,00	5 078,40	CS ÚRS 2023 02
VV 2,4*(1,375*2+1,875)-1*2,09-0,45+1+0,25*(2,09*2+1+1*2+0,45*2)					10,580			
40	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	1,000	780,00	780,00	CS ÚRS 2023 02
VV 1"mč006					1,000			
41	K	621131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších podhledů nanášený ručně	m2	1,400	120,00	168,00	CS ÚRS 2023 02
VV 1,4" díle CETRIS					1,400			
42	K	621211003	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do dřeva do 40 mm	m2	1,400	450,00	630,00	CS ÚRS 2023 02
VV 1,4" díle CETRIS					1,400			
43	M	28375932	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm	m2	1,470	280,00	411,60	CS ÚRS 2023 02
VV 1,4*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					1,470			
44	K	621324111	Škrábaná omítka vápenocementová (bílizolitová) vnějších podhledů nanášená ručně	m2	1,400	300,00	420,00	CS ÚRS 2023 02
VV 1,4" díle CETRIS					1,400			
45	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	19,490	100,00	1 949,00	CS ÚRS 2023 02
VV 3*(1,8*2+2,7)+1,8*1,2-1*2,09-1*0,45+0,1*(1+2,9*2+0,45+0,45+1+1)					19,490			
46	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	19,490	35,00	682,15	CS ÚRS 2023 02
VV 3*(1,8*2+2,7)+1,8*1,2-1*2,09-1*0,45+0,1*(1+2,9*2+0,45+0,45+1+1)					19,490			
47	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,300	190,00	1 197,00	CS ÚRS 2023 02
VV 1*(1,8+1,8+2,7)"přes věncovku, překlad + do plochy cca 25cm na každou stranu					6,300			
48	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	3,700	120,00	444,00	CS ÚRS 2023 02
VV 2,7*0,5+0,5"plesah střechy					3,700			
49	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	3,885	50,00	194,25	CS ÚRS 2023 02
VV 3,7*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					3,885			
50	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	19,490	450,00	8 770,50	CS ÚRS 2023 02
VV 3*(1,8*2+2,7)+1,8*1,2-1*2,09-1*0,45+0,1*(1+2,9*2+0,45+0,45+1+1)					19,490			
51	K	622324111	Škrábaná omítka vápenocementová (bílizolitová) vnějších stěn nanášená ručně	m2	19,490	300,00	5 847,00	CS ÚRS 2023 02
VV 3*(1,8*2+2,7)+1,8*1,2-1*2,09-1*0,45+0,1*(1+2,9*2+0,45+0,45+1+1)					19,490			
52	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,240	5 500,00	1 320,00	CS ÚRS 2023 02
VV 1,3*1"0,055"část podlahy mč 006 - P2					0,072			
VV 2,59*0,065"P1					0,168			
VV Součet					0,240			
53	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,491	5 500,00	2 700,50	CS ÚRS 2023 02
VV 1,8*2,725*0,1"podkladní beton					0,491			
54	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,240	2 500,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
VV 1,3*1"0,055"část podlahy mč 006 - P2					0,072			
VV 2,59*0,065"P1					0,168			
VV Součet					0,240			
55	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,491	2 500,00	1 227,50	CS ÚRS 2023 02
56	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,073	29 500,00	2 153,50	CS ÚRS 2023 02
VV 1,3*1"4,44*1,15/1000"část podlahy mč 006 - P2					0,007			
VV 1,8*2,725*4,44*2*1,2/1000"podkladní beton - 6/100/100*2					0,052			
VV 2,59*4,44*1,2/1000"P1					0,014			
VV Součet					0,073			
57	K	632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2	3,890	30,00	116,70	CS ÚRS 2023 02
VV 1,3*1"část podlahy mč 006 -- P2					1,300			
VV 2,59"P1					2,590			
VV Součet					3,890			
58	K	637211134	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm do lože z kameniva	m2	2,310	800,00	1 848,00	CS ÚRS 2023 02
VV 7,7*0,3					2,310			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							37 688,20	
59	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	7,700	450,00	3 465,00	CS ÚRS 2023 02
VV 7,7"die pozn.1 vč.A102					7,700			
60	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	8,470	150,00	1 270,50	CS ÚRS 2023 02
VV 7,7*1,1 *Přepočtené koeficientem množství					8,470			
61	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	28,750	190,00	5 462,50	CS ÚRS 2023 02
VV 2,5*(5,5+3*2)					28,750			
62	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití (+45dní)	m2	1 293,750	2,00	2 587,50	CS ÚRS 2023 02
VV 28,75*45 *Přepočtené koeficientem množství					1 293,750			
63	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	28,750	80,00	2 300,00	CS ÚRS 2023 02
64	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	7,550	100,00	755,00	CS ÚRS 2023 02
VV 1,4+3,56+2,59"					7,550			
65	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	7,550	120,00	906,00	CS ÚRS 2023 02
VV 1,4+3,56+2,59"					7,550			
66	K	953991121	Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdiva z cihel	kus	36,000	50,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
VV 6"6"tesařské botky					36,000			
67	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,072	1 500,00	108,00	CS ÚRS 2023 02
VV 1,3*1"0,055"část podlahy mč 006 - pro P2					0,072			
68	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,072	3 500,00	252,00	CS ÚRS 2023 02
69	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	6,000	450,00	2 700,00	CS ÚRS 2023 02
70	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
71	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl do 2 m2	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
VV 1"vrátka					1,000			
72	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
VV 1"vrata					1,000			
73	K	974029167	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm š do 300 mm	m	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2023 02
VV 1,5*2					3,000			
74	K	974029169	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	6,000	180,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 02
VV 3*2 *Přepočtené koeficientem množství					6,000			
75	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	0,950	150,00	142,50	CS ÚRS 2023 02
VV 0,95" v mč006 - pro P2					0,950			
76	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
VV 1"2"zadní stěna mč006					2,000			
77	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah tlakovou vodou	m2	1,200	160,00	192,00	CS ÚRS 2023 02
VV 0,6*1"2"stávající základy					1,200			
78	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu klenb a podlah ocelových kartáč	m2	1,200	2 000,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
VV 0,6*1"2"stávající základy					1,200			
79	K	985331113	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	8,500	560,00	4 760,00	CS ÚRS 2023 02
VV 8"0,5"vlepení základů					4,000			
VV 8"0,4"vlepení věnce					3,200			
VV 5"0,2"vaznice					1,000			
VV 3"0,1"pozdnice					0,300			
VV Součet					8,500			
80	M	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,013	29 500,00	383,50	CS ÚRS 2023 02
VV 8"1"vlepení základů					8,000			
VV 8"0,8"vlepení věnce					6,400			
VV Součet					14,400			
VV 14,4*0,00091 *Přepočtené koeficientem množství					0,013			

81	M	31197004	tyč závitová Pz 4,6 M12	m	3,190	80,00	255,20	CS ÚRS 2023 02
			vv (5*0,4+3*0,3)*1,1		3,190			
82	M	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	0,080	1 500,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
83	M	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	100 kus	0,080	1 200,00	96,00	CS ÚRS 2023 02
84	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	28,750	50,00	1 437,50	CS ÚRS 2023 02
			vv 2,5*(5,5+3*2)		28,750			
85	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	287,500	10,00	2 875,00	CS ÚRS 2023 02
			vv 28,75*10 "Přepočtené koeficientem množství"		287,500			
		d 997	Přesun sutě				10 273,96	
86	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,512	1 800,00	4 521,60	CS ÚRS 2023 02
87	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,512	1 200,00	3 014,40	CS ÚRS 2023 02
88	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,072	80,00	1 205,76	CS ÚRS 2023 02
			vv 2,512*6 "Přepočtené koeficientem množství"		15,072			
89	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,262	600,00	1 357,20	CS ÚRS 2023 02
			vv 2,512-0,25		2,262			
90	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	0,250	700,00	175,00	CS ÚRS 2023 02
		d 998	Přesun hmot				37 265,40	
91	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	20,703	1 800,00	37 265,40	CS ÚRS 2023 02
		d PSV	Práce a dodávky PSV				331 682,00	
		d 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				11 128,96	
92	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	4,860	80,00	388,80	CS ÚRS 2023 02
			vv 2,7*1,8		4,860			
93	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	29 500,00	29,50	CS ÚRS 2023 02
			vv 4,86*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství"		0,001			
94	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	4,500	80,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
			vv (1,8*2+2,7*2)*0,5		4,500			
95	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	29 500,00	59,00	CS ÚRS 2023 02
			vv 4,5*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství"		0,002			
96	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	9,720	180,00	1 749,60	CS ÚRS 2023 02
			vv 2,7*1,8*2		9,720			
97	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	5,664	220,00	1 246,08	CS ÚRS 2023 02
			vv 2,7*1,8		4,860			
			vv 4,86*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"		5,664			
98	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	5,664	220,00	1 246,08	CS ÚRS 2023 02
			vv 2,7*1,8		4,860			
			vv 4,86*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"		5,664			
99	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná	m2	2,590	50,00	129,50	CS ÚRS 2023 02
			vv 2,59*0,01		2,590			
100	M	69311174	geotextilie PP s UV stabilizací 400g/m2	m2	2,720	100,00	272,00	CS ÚRS 2023 02
			vv 2,59*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		2,720			
101	K	711745567	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm	m	18,000	150,00	2 700,00	CS ÚRS 2023 02
			vv (1,8*2+2,7*2)*2"svislá na zdívu novém i stávajícím"		18,000			
102	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	5,670	220,00	1 247,40	CS ÚRS 2023 02
			vv 9*0,63		5,670			
103	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	5,670	220,00	1 247,40	CS ÚRS 2023 02
			vv 5,67		5,670			
104	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,126	1 800,00	226,80	CS ÚRS 2023 02
105	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,126	1 800,00	226,80	CS ÚRS 2023 02
		d 713	Izolace tepelné				1 736,30	
106	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	1,300	20,00	26,00	CS ÚRS 2023 02
			vv 1,3*1 "část podlahy mč 006 - pro P2"		1,300			
107	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	3,890	120,00	466,80	CS ÚRS 2023 02
			vv 1,3*1 "část podlahy mč 006"		1,300			
			vv 2,59*P1		2,590			
			vv Součet		3,890			
108	M	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 80mm	m2	4,085	300,00	1 225,50	CS ÚRS 2023 02
			vv 3,89*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		4,085			
109	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,010	1 800,00	18,00	CS ÚRS 2023 02
		d 721	Zdravotní kanalizace				47 879,42	
110	K	72111R	Zdravotnětechnická instalace dle samostatného rozpočtu	soub	1,000	47 879,42	47 879,42	47789,42
		d 731	Ústřední vytápění - kotelny				24 248,00	
111	K	73125R	Dodávka + montáž ústředního vytápění dle samostatné rekapitulace	soubor	1,000	24 248,00	24 248,00	24248
		d 741	Elektroinstalace - silnoproud				19 518,00	
112	K	741110R	Dodávka + montáž elektroinstalace dle samostatného rozpočtu	soub	1,000	19 518,00	19 518,00	19518
		d 762	Konstrukce tesařské				35 850,60	
113	K	762082120	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím jedním řezem pl do 160 cm2	kus	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
			vv 6"kleštiny		6,000			
114	K	762082220	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy pl do 160 cm2	kus	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
			vv 4"seříznutí námetku		4,000			
115	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ochrzený 3 a 4	m3	0,619	900,00	557,10	CS ÚRS 2023 02
			vv 0,426+0,193		0,619			
116	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 02
			vv 6		6,000			
117	M	54825305	kování tesařské trámová botka-tlmen typ1 80x140x2,0mm	kus	6,000	120,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
118	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů tl přes 300 do 450 mm	kus	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
119	M	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	0,160	200,00	32,00	CS ÚRS 2023 02
120	M	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	100 kus	0,160	200,00	32,00	CS ÚRS 2023 02
121	M	31197004	tyč závitová Pz 4,6 M12	m	3,200	80,00	256,00	CS ÚRS 2023 02
			vv 8*0,4 "Přepočtené koeficientem množství"		3,200			
122	K	762332132	Montáž vázaných kol krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	29,130	500,00	14 565,00	CS ÚRS 2023 02
			vv 2,37*14/14		2,370			
			vv (2,135+0,88)*4*100/140		12,060			
			vv 12*80/140		12,000			
			vv 2,7*100/140		2,700			
			vv Součet		29,130			
123	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,426	8 500,00	3 621,00	CS ÚRS 2023 02
			vv 2,37*0,14*0,14*14/14		0,046			
			vv (2,135+0,88)*4*0,1*0,14*100/140		0,169			
			vv 12*0,08*0,14*80/140		0,134			
			vv 2,7*0,1*0,14*100/140		0,038			
			vv Součet		0,387			
			vv 0,387*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		0,426			
124	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	7,300	550,00	4 015,00	CS ÚRS 2023 02
			vv 7,3		7,300			
125	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,193	8 500,00	1 640,50	CS ÚRS 2023 02
			vv 7,3*0,0284 "Přepočtené koeficientem množství"		0,193			
126	K	76235111R	Provedení odvětrání střechy - cca 0,15m3 - dodávka + montáž včetně impregnace a spojovacího materiálu ca 0,15m3 - viz v.č.A112	m3	0,150	8 000,00	1 200,00	

127	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,619	400,00	247,60	CS ÚRS 2023 02
128	K	762420027	Obložení stropu z cementofiskových desek tl 24 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	1,400	800,00	1 120,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	1,4		1,400			
129	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,429	1 800,00	772,20	CS ÚRS 2023 02
130	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,429	1 800,00	772,20	CS ÚRS 2023 02
		D	763	Konstrukce suché výstavby			31 972,92	
131	K	763121465	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDHF2 12,5 s izolací EI 45	m2	2,280	2 600,00	5 928,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	1,2*1,9*nad jádrofloxem		2,280			
132	K	763121590	SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TL	m2	2,756	2 600,00	7 165,60	CS ÚRS 2023 02
		VV	(1,2+0,27)*1,875		2,756			
133	K	763121712	SDK stěna předsazená zalomení	m	1,800	900,00	1 620,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	1,8*odskok nad jádrofloxem		1,800			
134	K	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	5,036	300,00	1 510,80	CS ÚRS 2023 02
		VV	2,28+2,756		5,036			
135	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	1,400	1 900,00	2 660,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	1,4*m0005		1,400			
136	K	763131481	SDK podhled desky 2xDHF2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD EI 30 DP2	m2	2,590	1 900,00	4 921,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	2,59*SP1		2,590			
137	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	2,590	90,00	233,10	CS ÚRS 2023 02
		VV	2,59*SP1		2,590			
138	M	28329233	folie univerzální pro parotěsnou vrstvu s proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stabilizací	m2	2,910	100,00	291,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	2,59*1,1235 *Přepočtené koeficientem množství		2,910			
139	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	6,940	100,00	694,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	2,59*2*SP1 - dvě vrstvy		5,180			
		VV	0,8*2,2*na pozednici		1,760			
		VV	Součet		6,940			
140	M	63152100	pás tepelné izolace univerzální λ=0,032-0,033 tl 120mm	m2	7,079	280,00	1 982,12	CS ÚRS 2023 02
		VV	6,94*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		7,079			
141	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	3,990	350,00	1 396,50	CS ÚRS 2023 02
		VV	1,4+2,59		3,990			
142	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	1,400	1 900,00	2 660,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	1,4*m0005		1,400			
143	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,253	1 800,00	455,40	CS ÚRS 2023 02
144	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,253	1 800,00	455,40	CS ÚRS 2023 02
		D	764	Konstrukce klempířské			55 928,20	
145	K	764001121	Montáž dilatační přípojovací (provětrávací mřížka) listy rš do 100 mm	m	7,800	250,00	1 950,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	7,8*dle K/7		7,800			
146	M	19112012	plech PZ s povrchovou úpravou perforovaný volný ventilací průřez 63% tabule tl 1mm	m2	1,014	500,00	507,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	7,8*0,13 *Přepočtené koeficientem množství		1,014			
147	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv rš	m2	7,300	500,00	3 650,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	7,3		7,300			
148	M	28329043	folie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepicí páskou v podélném přesahu	m2	8,395	560,00	4 701,20	CS ÚRS 2023 02
		VV	7,3*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		8,395			
149	K	764011613	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250 mm	m	2,910	600,00	1 746,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	2,91*u okapu		2,910			
150	K	764011624	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou přípojovací, včetně tmelení rš 200 mm	m	2,900	900,00	2 610,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	2,9*dle K5		2,900			
151	K	764111403	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu přes 30 do 60°	m2	8,148	2 500,00	20 370,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	2,8*2,91*včetně vytážení na stávající objekt K1+K5		8,148			
152	K	764212633	Oplechování štítu závětnou listou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	4,900	800,00	3 920,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	4,9*dle K4		4,900			
153	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	0,500	1 200,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	0,5*dle K6		0,500			
154	K	764511601	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a řezů pūkruhový do rš 280 mm	m	2,900	2 000,00	5 800,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	2,9*dle K2		2,900			
155	K	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
156	K	764518621	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm	m	2,850	3 000,00	8 550,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	2,85*dle K3		2,850			
157	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,090	1 800,00	162,00	CS ÚRS 2023 02
158	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,090	1 800,00	162,00	CS ÚRS 2023 02
		D	766	Konstrukce truhlářské			5 737,70	
159	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
160	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo do plochy 1m2 - komplet dle ozn. 101	m2	0,450	5 000,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 02
161	K	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění přípojovací spára do 15 mm - páska	m	8,080	50,00	404,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	2*(0,45+1)+2*2,09+1		8,080			
162	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	0,450	450,00	202,50	CS ÚRS 2023 02
163	M	61144401	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm - dle T1	m	0,495	600,00	297,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	0,45*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,495			
164	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 02
165	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,019	1 800,00	34,20	CS ÚRS 2023 02
		D	767	Konstrukce zámečnické			37 993,60	
166	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku (včetně zárubné)	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	1*dle 102		1,000			
167	M	55341330	dveře jednokřídlové Al plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2 - komplet dle 102 včetně zárubné, kování a prahu s krycí listou	m2	2,090	9 000,00	18 810,00	CS ÚRS 2023 02
168	K	7679 -0195114	Dodávka + montáž kompletního výrobku 1/2 včetně povrchové úpravy, kování, doplňků, stabilizace do základů před zabetonováním apod. (základy rozpočtovány jině)	kpl	1,000	15 500,00	15 500,00	
169	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,051	1 800,00	91,80	CS ÚRS 2023 02
170	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,051	1 800,00	91,80	CS ÚRS 2023 02
		D	771	Podlahy z dlaždic			13 058,25	
171	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	6,150	35,00	215,25	CS ÚRS 2023 02
		VV	3,56*m0006		3,560			
		VV	2,59*P1		2,590			
		VV	Součet		6,150			
172	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	2,590	450,00	1 165,50	CS ÚRS 2023 02
		VV	2,59*P1		2,590			
173	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	3,560	450,00	1 602,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	3,56*m0006		3,560			
		VV	Součet		3,560			
174	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	3,560	150,00	534,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	3,56*m0006		3,560			
175	K	771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	6,150	680,00	4 182,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	3,56*m0006		3,560			
		VV	2,59*P1		2,590			
		VV	Součet		6,150			
176	M	59761153	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	7,073	300,00	2 121,90	CS ÚRS 2023 02
		VV	6,15*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		7,073			
177	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	6,150	200,00	1 230,00	CS ÚRS 2023 02
178	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,150	120,00	738,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	3,56*m0006		3,560			
		VV	2,59*P1		2,590			
		VV	Součet		6,150			

179	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	6,600	50,00	330,00	CS ÚRS 2023 02
VV		2*(1,9+1,4)			6,600			
180	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,261	1 800,00	469,80	CS ÚRS 2023 02
181	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,261	1 800,00	469,80	CS ÚRS 2023 02
D		781	Dokončovací práce - obklady					25 915,65
182	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	17,444	45,00	784,98	CS ÚRS 2023 02
VV		1*2"zadní stěna mč006			2,000			
VV		2,34*2*(1,9+1,4)*mč017			15,444			
VV		Součet			17,444			
183	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	9,980	200,00	1 996,00	CS ÚRS 2023 02
VV		1,9"odskok nad jádrofixem			1,900			
VV		2,09*2+1+1*2+0,45*2"kolem otvorů			8,080			
VV		Součet			9,980			
184	M	19416012	Iřta ukončovací nerezová 10mm	m	10,978	190,00	2 085,82	CS ÚRS 2023 02
VV		9,98*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			10,978			
185	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	10,624	650,00	6 905,60	CS ÚRS 2023 02
VV		2,34*2*(1,9+1,4)-2,28-1*2,09-1*0,45*mč017			10,624			
186	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	11,686	350,00	4 090,10	CS ÚRS 2023 02
VV		10,624*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			11,686			
187	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2023 02
VV		1*2"zadní stěna mč006			2,000			
188	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 - dle stávajících	m2	2,200	350,00	770,00	CS ÚRS 2023 02
VV		2*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			2,200			
189	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,280	650,00	1 482,00	CS ÚRS 2023 02
VV		1,9*1,2			2,280			
190	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	2,622	450,00	1 179,90	CS ÚRS 2023 02
VV		2,28*1,15 *Přepočtené koeficientem množství			2,622			
191	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	17,440	150,00	2 616,00	CS ÚRS 2023 02
192	K	781571141	Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	7,630	120,00	915,60	CS ÚRS 2023 02
VV		1+1+0,45+2,09+2,09+1			7,630			
193	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	3,357	250,00	839,25	CS ÚRS 2023 02
VV		7,63*0,44 *Přepočtené koeficientem množství			3,357			
194	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,396	1 200,00	475,20	CS ÚRS 2023 02
195	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,396	1 200,00	475,20	CS ÚRS 2023 02
D		782	Dokončovací práce - obklady z kamene					14 133,10
196	K	782131213	Montáž obkladu stěn z pravouhlých vzorovaných desek z tvrdého kamene do malty tl přes 30 do 50 mm	m2	1,650	950,00	1 567,50	CS ÚRS 2023 02
VV		0,3*(1,8*2+2,7-1+0,1+0,1)"sokl			1,650			
197	M	58381080	haklik hrubý (1m2=370kg)	m2	1,733	3 500,00	6 065,50	CS ÚRS 2023 02
VV		1,65*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			1,733			
198	K	782191111	Příplatek k montáži obkladu stěn z kamene a betonu za plochu do 10 m2	m2	1,650	1 900,00	3 135,00	CS ÚRS 2023 02
199	K	782991111	Penetrace podkladu obkladu z kamene	m2	1,650	60,00	99,00	CS ÚRS 2023 02
200	K	782991422	Základní čištění nových kameniných obkladů včetně dvouvrstvého impregnačního nátěru	m2	1,650	450,00	742,50	CS ÚRS 2023 02
201	K	998782101	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	0,701	1 800,00	1 261,80	CS ÚRS 2023 02
202	K	998782181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 782 prováděný bez použití mechanizace	t	0,701	1 800,00	1 261,80	CS ÚRS 2023 02
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					6 581,30
203	K	784181131	Fungicidní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	21,230	60,00	1 273,80	CS ÚRS 2023 02
VV		1,4+3,56+2,59"stropy			7,550			
VV		(1+3,56)*2*1,5"mč 006 nad obkladem			13,680			
VV		Součet			21,230			
204	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech v do 3,80 m	m2	21,230	250,00	5 307,50	CS ÚRS 2023 02
VV		1,4+3,56+2,59"stropy			7,550			
VV		(1+3,56)*2*1,5"mč 006 nad obkladem			13,680			
VV		Součet			21,230			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					35 500,00
D		VRN3	Zařízení staveniště					10 000,00
205	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
D		VRN6	Územní vlivy					500,00
206	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
D		VRN7	Provozní vlivy					25 000,00
207	K	070001000	Provozní vlivy - práce prováděné za provozu investora (zvýšený úklid, režimová opatření, časová omezení)	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02